
UCHWAŁA NR XVIII/15/2016 
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z gminą Linia dotyczącego wspólnej 
realizacji zadania inwestycyjnego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. w 
Dz.U. z 2015 r. , poz. 1515 z pózniejszymi zmianami)  Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z gminą Linia w zakresie wspólnej realizacji 

zadania inwestycyjnego pod nazwą „ Projekt i budowa drogi transportu rolnego na odcinku Kętrzyno - 
Nawcz w granicach administracyjnych gminy Łęczyce".

2. Projekt porozumienia w powyższej sprawie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: 92F3076F-874A-4BBB-9299-779E109A55B3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/15/2016

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 22 lutego 2016 r.

Porozumienie

Zawarte w dniu ...............................2016 roku w Łęczycach w sprawie wspólnej realizacji 
zadania inwestycyjnego pod nazwą „ Projekt i budowa drogi transportu rolnego na odcinku 
Kętrzyno-Nawcz w granicach administracyjnych gminy Łęczyce" - na drodze stanowiącej działki 
nr 15/1, 15/2 i 12,  będącej własnością gminy Łęczyce pomiędzy:

1. Gminą Łęczyczyce, reprezentowaną przez Wójta Gminy w osobie Piotra Wittbrodta

oraz

2. Gminą Linia, reprezentowaną przez Wójta Gminy w osobie Bogusławy Engelbrecht.

Działając na podstawie:

1. Art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. w Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.),

2. Uchwały Rady Gminy Łęczyce nr ..................../2016  z dnia ..................... lutego 2016 roku w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji zadania 
inwestycyjnego.

3. Uchwały Rady Gminy Linia Nr  ....................../2016 z dnia ......................... 2016 roku ........

strony ustalają co następuje:

§ 1. 
1. Przedmiotem niniejszego porozumienia jest określenie zasad współpracy przy realizacji 

wspólnego zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Projekt i budowa drogi transportu rolnego na 
odcinku Kętrzyno-Nawcz w granicach administracyjnych gminy Łęczyce” na długości 870 mb  i 
szerokości 5 m w nawierzchni asfaltowej( od granicy z gminą Linia  do drogi powiatowej Nawcz-
Dzięcielec) .

§ 2. 
1. Wartość kosztorysowa zadania wym. w §1 została ustalona na kwotę 352.483,38 zł netto.

2. Z uwagi na ustaloną wartość zadania oraz ograniczone środki finansowe własne gmin - stron 
porozumienia zadanie realizowane będzie w dwóch etapach:

a) I etap  w roku 2016 - odcinek 500mb od granicy z gminą Linia w kierunku Nawcza,

b) II etap w roku 2017 - odcinek 370 mb.

3. Finansowanie zadania będzie rozłożone po 50% kosztów do poniesienia przez gminy Linia i 
Łęczyce pozostałych po uzyskaniu dofinansowania z budżetu Województwa Pomorskiego z tym, że 
dodatkowe koszty związane z przygotowaniem inwestycji poniosą gminy w następujący sposób:

- wykonanie mapy do celów projektowych - gmina Łęczyce,

- wykonanie projektu wraz z kosztorysem - gmina Linia

4. Przewidywany koszt I etapu inwestycji dla każdej z gmin, przy założeniu uzyskania 
dofinansowania w maksymalnej wysokości , tj. kwoty 99.774,50 zł wynosi 72.835,39 zł  (brutto).

Id: 92F3076F-874A-4BBB-9299-779E109A55B3. Podpisany Strona 1



5. Przewidywany koszt II etapu dla każdej z gmin wynosi 94.054,64 zł (brutto).

§ 3. 
1. Gmina Linia przekaże Gminie Łęczyce środki na sfinansowanie I etapu zadania w terminie 14 

dni od dnia potwierdzenia uzyskania dofinansowania z budżetu Województwa Pomorskiego.

2. Gmina Linia przekaże Gminie Łęczyce środki na sfinansowanie II etapu zadania w terminie do 
dnia 31 marca 2017 roku.

§ 4. 
1. Gmina Łęczyce jako właściciel drogi - działek nr 15/1, 15/2 i 12 (obręb geodezyjny Nawcz) 

złoży wniosek aplikacyjny na I etap zadania do Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w 
Gdańsku o dofinansowanie ze środków przeznaczonych na budowę dróg transportu rolnego.

2. Gmina Łęczyce pełnić będzie rolę inwestora i zobowiązuje się do terminowej i zgodnej z 
zakresem rzeczowym realizacji zadania.

3. Realizacja zadania określonego w § 1 realizowana będzie na warunkach i w oparciu o umowę 
zawartą pomiędzy Gminą Łęczyce a wykonawcą inwestycji wyłonionym w przetargu.

4. Organizowany przez inwestora odbiór prac dokonany zostanie przy udziale przedstawiciela 
Gminy Linia.

5. W terminie 30 dni od odbioru robót poszczególnych etapów zadania, Gmina Łęczyce 
przedstawi Gminie Linia rozliczenie rzeczowo-finansowe i dokona zwrotu niewykorzystanych 
środków udzielonej pomocy.

§ 5. 
Warunkiem przystąpienia do realizacji zadania jest uzyskanie dofinansowania z budżetu  

Województwa Pomorskiego.

§ 6. 
Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze 

stron.

Id: 92F3076F-874A-4BBB-9299-779E109A55B3. Podpisany Strona 2




